
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 총무과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

총 계 181,426,393 177,180,816 4,245,577

총무과 161,976 101,876 60,100

500 보조금 139,226 79,126 60,100

520 시ㆍ도비보조금등 99,031 38,931 60,100

521 시ㆍ도비보조금등 99,031 38,931 60,100

521-01 시ㆍ도비보조금등 99,031 38,931 60,100

○2021년 읍면동 자원봉사 플랫폼 사업(성립전)

3,000 0 3,000

○코로나19 예방접종 홍보 통리장 활동 지원(성립전)

57,100 0 57,100

3,000,000원

57,100,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 재무회계과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

재무회계과 6,735,820 6,728,820 7,000

500 보조금 14,000 7,000 7,000

510 국고보조금등 14,000 7,000 7,000

511 국고보조금등 14,000 7,000 7,000

511-01 국고보조금 14,000 7,000 7,000

○전기자동차 구입(1대) 14,000 7,000 7,000경정 14,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 세무1과

장 : 100 지방세수입

관 : 110 지방세

항 : 111 보통세 (단위:천원)

세무1과 169,245,107 165,883,445 3,361,662

100 지방세수입 161,053,129 157,721,467 3,331,662

110 지방세 161,053,129 157,721,467 3,331,662

111 보통세 161,053,129 157,721,467 3,331,662

111-03 주민세 15,480,886 14,423,224 1,057,662

○주민세(종업원분) 12,868,000 11,810,338 1,057,662경정 12,868,000,000원

111-04 재산세 126,826,000 124,552,000 2,274,000

○재산세 126,826,000 124,552,000 2,274,000경정 126,826,000,000원

400 조정교부금등 1,836,841 1,806,841 30,000

410 자치구조정교부금등 1,836,841 1,806,841 30,000

411 자치구조정교부금등 1,836,841 1,806,841 30,000

411-03 자치구기타재원조정수입 1,836,841 1,806,841 30,000

○2021 지방세입운영종합평가 우수기관 상사업비

30,000 0 30,00030,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 세무2과

장 : 100 지방세수입

관 : 110 지방세

항 : 113 지난년도수입 (단위:천원)

세무2과 4,532,264 3,814,041 718,223

100 지방세수입 2,263,000 1,577,000 686,000

110 지방세 2,263,000 1,577,000 686,000

113 지난년도수입 2,263,000 1,577,000 686,000

113-01 지난년도수입 2,263,000 1,577,000 686,000

○지난연도 수입 2,263,000 1,577,000 686,000경정 2,263,000,000원

200 세외수입 2,269,264 2,237,041 32,223

210 경상적세외수입 653,056 620,833 32,223

213 수수료수입 653,056 620,833 32,223

213-01 증지수입 653,056 620,833 32,223

○인증기사용 수수료 653,056 620,833 32,223경정 653,056,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 안전관리과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

안전관리과 238,853 140,261 98,592

500 보조금 238,853 140,261 98,592

510 국고보조금등 24,386 10,526 13,860

511 국고보조금등 24,386 10,526 13,860

511-01 국고보조금 24,386 10,526 13,860

○지역민방위대 방독면 구입 13,860 0 13,86013,860,000원

520 시ㆍ도비보조금등 214,467 129,735 84,732

521 시ㆍ도비보조금등 214,467 129,735 84,732

521-01 시ㆍ도비보조금등 214,467 129,735 84,732

○범죄예방시설물 설치사업 23,200 0 23,200

○풍수해대비 피해주민 보험료 지원 2,000 250 1,750

○폭염예방활동 지원(성립전) 43,612 0 43,612

○지역민방위대 방독면 구입 16,170 0 16,170

23,200,000원

경정 2,000,000원

43,612,000원

16,170,000원


